
契約日 部署名 課室名 件名 見積額（税抜） 契約・辞退業者 契約金額（税込）

1 株式会社チヨダ　埼玉支店 1,180,000 契約
2
3
4
5
1 有限会社イワセポンプ店 145,000 契約
2
3
4
5
1 ㈲中原自動車整備工場 63,090 契約
2
3
4
5
1 第一ビジネス・フォーム㈱ 76,800 契約
2 東洋印刷㈱　東日本営業本部 90,000
3 有限会社正和堂 94,800
4
5
1 エフサステクノロジーズ㈱　東日本本部　関東・甲信越ビジネス統括部 115,160 契約
2
3
4
5
1 セントラル測量設計株式会社 285,000 契約
2
3
4
5
1 有限会社文化堂 341,920 契約
2 有限会社正和堂 358,000
3
4
5

1,298,000円1
令和７年（２０２５
年）１０月２３日

上下水道部 水道施設課
吉町浄水場県水受水バイパス管漏
水修繕

126,676円

69,399円

5
令和７年（２０２５
年）１２月３日

上下水道部 水道総務課 ソフトウェアライセンス更新

159,500円

3
令和７年（２０２５
年）１１月１９日

上下水道部 水道総務課 公用車両の継続検査（車検）

313,500円

2
令和７年（２０２５
年）１０月２７日

上下水道部 水道施設課
吉町浄水場配水ポンプ棟床排水ポ
ンプ修繕

376,112円

6
令和７年（２０２５
年）１２月１７日

上下水道部 水道施設課
境界杭等復元測量業務委託（水施
７－１）

簡易競争契約等締結一覧表(R7.10月～R7.12月分)

業者名

7
令和７年（２０２５
年）１２月２３日

上下水道部 水道営業課
給水停止通知書及び口座振替依頼
書の印刷

84,480円4
令和７年（２０２５
年）１１月２６日

上下水道部 水道営業課
使用水量等のお知らせ（手書き
用）の印刷製本


