

## 簡易競争契約等締結一覧表(R7.10月～R7.12月分)

契約日	部署名	課室名	件名	業者名	見積額（税抜）	契約・辞退業者	契約金額（税込）
1 令和7年（2025年）10月23日	上下水道部	水道施設課	吉町浄水場県水受水バイパス管漏水修繕	1 株式会社チヨダ 埼玉支店	1,180,000	契約	1,298,000円
				2			
				3			
				4			
				5			
2 令和7年（2025年）10月27日	上下水道部	水道施設課	吉町浄水場配水ポンプ棟床排水ポンプ修繕	1 有限会社イワセポンプ店	145,000	契約	159,500円
				2			
				3			
				4			
				5			
3 令和7年（2025年）11月19日	上下水道部	水道総務課	公用車両の継続検査（車検）	1 有中原自動車整備工場	63,090	契約	69,399円
				2			
				3			
				4			
				5			
4 令和7年（2025年）11月26日	上下水道部	水道営業課	使用水量等のお知らせ（手書き用）の印刷製本	1 第一ビジネス・フォーム㈱	76,800	契約	84,480円
				2 東洋印刷㈱ 東日本営業本部	90,000		
				3 有限会社正和堂	94,800		
				4			
				5			
5 令和7年（2025年）12月3日	上下水道部	水道総務課	ソフトウェアライセンス更新	1 エクサステクノロジーズ㈱ 東日本本部 開業・甲信越ビジネス統括部	115,160	契約	126,676円
				2			
				3			
				4			
				5			
6 令和7年（2025年）12月17日	上下水道部	水道施設課	境界杭等復元測量業務委託（水施7-1）	1 セントラル測量設計株式会社	285,000	契約	313,500円
				2			
				3			
				4			
				5			
7 令和7年（2025年）12月23日	上下水道部	水道営業課	給水停止通知書及び口座振替依頼書の印刷	1 有限会社文化堂	341,920	契約	376,112円
				2 有限会社正和堂	358,000		
				3			
				4			
				5			